令和 6 年 3 月 2 日

関係者各位

日本学生トライアスロン連合

2023 年度学生委員長  柴田葵

2024 年度学生委員長 笠見周平

2024 年度全日本大学トライアスロン選抜大会 招待枠

2024 年度全日本大学トライアスロン選抜大会の招待枠について下記の通り決定いたしまし

た。

記

1. 出場枠数

男子（７校）

1) 2023 年度日本学生トライアスロン選手権 団体上位 3 校

2) 2023 年度日本学生スプリント・チームタイムトライアル選手権 上位 2 校

3) 2023 年度日本学生デュアスロン選手権 団体上位 2 校

女子（5 校）

1) 2023 年度日本学生トライアスロン選手権 団体上位 3 校

2) 2023 年度日本学生スプリント・チームタイムトライアル選手権 上位 1 校

3) 2023 年度日本学生デュアスロン選手権 団体上位 1 校

※ロールダウンは 1)>2)>3)の順に行う。

2. 招待枠獲得校

男子（7 校）

1)立命館大学、日本体育大学、東北大学、*流通経済大学、*同志社大学、*広島大学

2)日本体育大学、立命館大学

3)立命館大学、筑波大学

女子（5 校）

1)日本体育大学、流通経済大学、立命館大学、*東北大学

2)日本体育大学

3)同志社大学

※下線は重複を示す。

※*は大学重複によるロールダウンでの権利獲得校。

以上